Об организации круглого стола

на тему «Взаимодействие организаций

Кондинского района в рамках профориентации»

На основании соглашений о взаимодействии с МБ ДОУДС «Сказка»,

МБ ДОУДС «Красная шапочка», МА ДОУДСКВ «Родничок», КУ ХМАО-

Югры «Междуреченский центр занятости населения», управление

образования Кондинского района, а также с целью повышения

эффективности и расширения участников профориентационной деятельности

на территории Кондинкого района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 3 ноября 2016г. круглый стол на тему

«Взаимодействие организаций Кондинского района в рамках

профориентации» на базе БУ «Междуреченский агропромышленный

колледж».

2. Согласовать список участников круглого стола согласно приложения 1.

3. Создать рабочую группу по подготовке  круглого стола согласно

приложения 2.

4. Утвердить план подготовки рабочей группы к проведению круглого стола

согласно приложения 3.

5. Утвердить программу проведения круглого стола согласно приложения 4.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Т.А.Пшеницыну.

И.о. директора     Н.В. Ишматова

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный  колледж»

Выписка из ПРИКАЗЫ

6.10.2016г.                                                №176-1/ОД

пгт. Междуреченский

Приложение 1

к приказу №___ от ____2016г.

СОСТАВ УЧАСТНИКОВ

круглого стола на тему «Взаимодействие организаций

Кондинского района в рамках профориентации»

№ п/п Наименование организации

1 МБ ДОУДС «Сказка»

2 МБ ДОУДС «Красная шапочка»

3 МА ДОУДСКВ «Родничок»

4
КУ ХМАО-Югры «Междуреченский центр

занятости населения»

5 Управление образования Кондинского района

6 МБОУ Междуреченская СОШ

7 МК ДОУДС «Чебурашка»

8 МК ДОУДС «Березка»

Состав рабочей группы

по подготовке к круглому столу

на тему «Взаимодействие организаций

Кондинского района в рамках профориентации»

Руководитель рабочей группы: Т.А. Пшеницына – заместитель директора

Члены рабочей группы:

­ Т.В. Щелканова – заместитель директора;

­ О.Л. Панфилова – методист;

­ Н.А. Бычихина – менеджер;

­ О.А. Лобова – начальник отдела ПиМ;

­ Э.Ф. Семенов – инженер-электроник.

ПЛАН

подготовки круглого стола на тему «Взаимодействие организаций

Кондинского района в рамках профориентации»

№п/п Наименование работы Сроки Ответственный

1 Подготовка докладов
до 27.10.2016г. Панфилова О.Л.,

Лобова О.А.

2
Консультация организаций по

вопросам их участия

до 02.11.2016г.
Панфилова О.Л.

3 Сценарий круглого стола до 27.10.2016г. Лобова О.А.

4 Приглашение работодателей до 25.10.2016г. Панфилова О.Л.

5 Подготовка кабинета  до 02.11.2016г. Громова В.Г.

6 Мульмедийное обеспечение до 02.11.2016г. Семенов Э.Ф.

7 Подготовка презентации до 31.10.2016г. Лобова О.А.

8
Подготовка раздаточного

материала

до 01.11.2016г.
Панфилова О.Л.

ПРОГРАММА

круглого стола на тему «Взаимодействие организаций

Кондинского района в рамках профориентации»

Цель мероприятия: согласование плана  профориентационной деятельности, а также

повышение эффективности взаимодействия и увеличение участников

профориентационной деятельности на территории Кондинкого района

Время и место проведения: на базе БУ «Междуреченский агропромышленный колледж»

3 ноября 2016 года, в 11.00 часов, в 125 ауд.

Время Наименование Докладчик

10:45 – 11:00 Регистрация участников

Бычихина Н.А., менеджер

отдела производства и

маркетинга

11:00 – 11:05 Вступительное слово
Ишматова Н.В., и.о.

директора

11:05 – 11:15
«Анализ профориентационной работы МАК»

(за 2015-2016уч.г.)

Лобова О.А., начальник

отдела производства и

маркетинга

11:15 – 11:25

«Перспективы развития  во взаимодействии

МАК с другими субъектами профориентации»

(план профориентационной работы на 2016-

2017уч.г.)

Панфилова О.Л., методист

отдела производства и

маркетинга

11:25 – 11:30
«О программе профориентации с МОУ

Междуреченская СОШ»

Богданова О.А., педагог-

психолог

11:30 – 11:35
Прогноз востребованности профессий в

Кондинском районе

Перепелица Г.В.,

заместитель директора по

профориентации «Центр

занятости населения»

11:35 – 11:55
Обсуждение плана, дискуссия и согласование

плана профориентационной работы

Пшеницына Т.А. -

заместитель директора,

участники круглого стола

11:55– 12:00 Закрытие (заключение соглашений)
Ишматова Н.В., и.о.

директора